
STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRÁŽNÍ SLUŽBY 
č. ……………………… 

 
 
Účastníci smlouvy:  
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE, 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
se sídlem: nám. W. Churchilla 4 
  130 67 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Pracoviště pověřené plnění z této smlouvy: Správa účelových zařízení VŠE v Praze,  

se sídlem Jeseniova 208, Praha 3 
 

dále jen objednatel na straně jedné 
 
CENTR GROUP a.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 11290 
se sídlem: Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupená: Ing. Michalem Buriánkem, členem představenstva 
IČ: 26865301 
DIČ: CZ 26865301 

dále jen poskytovatel na straně druhé 
(objednatel a poskytovatel společně rovněž jako „Strany“ či každý samostatně jako „Strana“) 

 
 
na základě výsledků zadávacího řízení konaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavírají Smlouvu o poskytování 
strážní služby dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „OZ“) v tomto 
znění (dále jen Smlouva): 
 
 

PREAMBULE 
 
Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 
režimu na služby s názvem „Ostraha kolejí v Kampusu Jarov, kolejí Jarov II, Rooseveltova a kolejí 
Blanice a Vltava“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v řízení podle ust. § 129 a násl. ZZVZ, kdy 
nabídka poskytovatele byla vybrána jako nejvýhodnější. 
 
Poskytovatel uzavřením této Smlouvy prohlašuje, že má zájem splnit Veřejnou zakázku v souladu s její 
zadávací dokumentací (dále jen „ZD“ nebo „Zadávací dokumentace“), disponuje veškerými 
prostředky, profesními znalostmi a dovednostmi potřebnými k řádnému splnění předmětu Veřejné 
zakázky a při plnění této Smlouvy vystupuje jako odborník v oblasti předmětu Veřejné zakázky. 
 

Čl. 1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel prohlašuje, že je veřejnou vysokou školou, splňuje veškeré podmínky a požadavky 
v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že 
1.2.1  je podnikatelem dle ust. § 420 a násl. OZ; 
1.2.2  splňuje podmínky základní způsobilosti uvedené v odst. 5.1 ZD; 
1.2.3  splňuje podmínky profesní způsobilosti uvedené v odst. 5.2 ZD; 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

2 

1.2.4  splňuje podmínky technické kvalifikace uvedené v odst. 5.3 ZD; 
1.2.5  splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 
1.2.6  se náležitě seznámil se všemi podklady Zadávací dokumentace; 
1.2.7  je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy; 
1.2.8  se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou mu známy 

veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této Smlouvy, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění dle této 
Smlouvy za maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím 
prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné zakázky; 

1.2.9  bezodkladně informuje objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na 
pravdivost, úplnost nebo přesnost údajů obsažených v čestných prohlášeních, jež byly 
předloženy poskytovatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

1.3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou stanovena 
tato výkladová pravidla: 

1.3.1. v případě jakékoli nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala záměr Veřejné zakázky vyjádřený 
Zadávací dokumentaci 

1.3.2. v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
Zadávací dokumentace; 

1.3.3. v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít přednost 
ustanovení Smlouvy. 

1.4. Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že ve všech případech, kdy Smlouva stanoví doby nebo 
lhůty, jsou tyto doby nebo lhůty stanoveny v kalendářních dnech, pokud není v případě konkrétní 
doby nebo lhůty výslovně uvedeno, že se jedná o dny pracovní. 

 
Čl. 2. 

Předmět Smlouvy 
2.1 Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje provádět pro objednatele strážní a patrolovací 

služby dle konkrétní specifikace uvedené v této Smlouvě, zejména dle podmínek a v rozsahu 
specifikace uvedené v příloze č. 1 a příloze č. 2, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy, 
a článku 6. této Smlouvy, a to  
2.1.1 stálou strážní službu v režimu 7 dní v týdnu, 12 hodin denně v době od 19:00 do 07:00 

hodin na těchto místech: 
a) v Kampusu Jarov, tj. v jeho venkovních prostorách a v budovách kolejí Thalerova, 

(Jeseniova 1954/210 130 00 Praha 3), University hotel, (Jeseniova 355/212 130 00 
Praha 3), Palachova (Koněvova 93/198 130 00 Praha 3), Eislerova (V Zahrádkách 
1953/67 130 00 Praha 3) a; 

b) v budově Správy účelových zařízení VŠE (Jeseniova 2769/208 130 00 Praha 3); 
2.1.2 patrolovací službu zajišťující motorizovanou jednotkou na těchto místech: 

a) na koleji Jarov II (Pod lipami 2603/43 130 00 Praha 3), pravidelně denně jedenkrát 
za noc v náhodných časech v době od 00:00 do 03:00 hodin jinak na vyžádání v době 
od 19:00 do 07:00 hodin; 

b) na koleji Rooseveltova (Strojnická 1430/7, 170 00 Praha 7), pravidelně denně 
jednou za noc v náhodném čase v době od 00:00 do 03:00 hodin, jinak na vyžádání 
v době od 19:00 do 07:00 hodin; 

c) na koleji Blanice (Chemická 955, 148 00 Praha 4), na vyžádání v době od 19:00 do 
07:00 hodin; 

d) na koleji Vltava (Chemická 953, 148 00 Praha 4), na vyžádání v době od 19:00 do 
07:00 hod; 

dále společně jen jako „Služba“; Služba dle odst. 2.1.1 Smlouvy je zajišťována 2 osobami se 
znalostí anglického jazyka (orientačně na úrovni B1) a odpovídající tělesnou kondicí. Služba dle 
odst. 2.1.2 Smlouvy je zajišťována motorizovanou jednotkou sestávající z 2 osob se znalostí 
anglického jazyka (orientačně na úrovni B1) a odpovídající tělesnou kondicí. 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

3 

2.2 Způsob provedení, minimální úroveň a kvalita Služeb jsou specifikovány v této Smlouvě 
a přílohách této Smlouvy, zejména pak v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2.3 Poskytovatel je v rámci implementační fáze povinen mimo jiné zajistit: 
2.3.1 převzetí všech činností, které souvisí s poskytováním Služeb a jsou předmětem plnění této 

Smlouvy; 
2.3.2 kontinuitu provádění všech činností, které jsou předmětem této Smlouvy. 

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby sjednanou cenu 
dle článku 3. Smlouvy. 

Čl. 3. 
Cena 

3.1 Cena Služby bude vypočtena na základě:  
3.1.1 ceny za jednu člověkohodinu Služby dle odst. 2.1.1 ve výši 253,00 Kč/hod./pracovník, 
3.1.2 ceny za jeden pravidelný výjezd patrolovací služby na kolej Jarov II 550,00 Kč/výjezd, 
3.1.3 ceny za jeden pravidelný výjezd patrolovací služby na kolej Rooseveltova 

320,00 Kč/výjezd, 
3.1.4 ceny za jeden výjezd patrolovací služby na vyžádání Jižní město (Blanice, Vltava, 

popř. i Jarov II a Rooseveltova kolej) 320,00 Kč/výjezd. 
Ceny jsou stanoveny na základě pečlivé a odborné kalkulace poskytovatele, učiněné po předchozím 
pečlivém a podrobném prohlédnutí místa poskytování Služby a prostudování podmínek 
poskytování Služby. 

3.2 Sjednaná cena za jednu člověkohodinu Služby a jeden výjezd patrolovací služby představuje 
maximální, konečnou cenu zahrnující veškeré náklady, které poskytovateli vzniknou v souvislosti 
s poskytováním Služby a jsou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou, 
pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. Příplatky za soboty, neděle či státní svátky nebudou 
poskytovatelem objednateli účtovány. 

3.3 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v ceně za poskytované Služby je zohledněna nejnižší možná 
hrubá mzda pracovníka strážní nebo patrolovací služby ve výši 185,27 Kč/hod. (bez započítání 
plnění nepeněžité hodnoty (naturální mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v sobotu, neděli 
nebo ve státní svátek, odměn za práci ve zhoršených pracovních podmínkách a v noci, ročních 
bonusů a dalších příplatků.) Poskytovatel se tímto zavazuje pracovníky odměňovat způsobem 
a minimálně v této výši po celou dobu trvání této Smlouvy, přičemž dojde-li ze strany poskytovatele 
k uplatnění inflační doložky dle odst. 3.6, poskytovatel se tímto zavazuje navyšovat minimální 
hrubou mzdu pracovníka nejméně o tolik procentních bodů, kolik činí zjištěná inflace. Poskytovatel 
je povinen na žádost objednatele plnění svého závazku dle tohoto ustanovení vhodným a 
přiměřeným způsobem prokázat (při splnění zákonných požadavků týkajících se přístupu k osobním 
údajům), a to například umožněním náhledu do účetního/mzdového systému poskytovatele či 
zasláním výpisu/opisu z tohoto systému objednateli, ze kterého bude výše uvedené zřejmé. 

3.4 Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou cenu za Službu podle: 
3.4.1 ceny za jednu člověkohodinu podle odstavce 3.1.1 a počtu odpracovaných člověkohodin 

v daném kalendářním měsíci v souladu s Výkazem odpracovaných člověkohodin v daném 
kalendářním měsíci, který si Strany potvrdí e-mailem. 

3.4.2 ceny za jeden výjezd patrolovací služby na příslušnou kolej pole odstavce 3.1.2–3.1.4 
v souladu s Výkazem počtu výjezdů na danou kolej, který si Strany potvrdí e-mailem. 

3.5 Výkaz odpracovaných člověkohodin a počtu výjezdů patrolovací služby bude zaslán e-mailem vždy 
do pátého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je cena Služby 
fakturována. 

3.6 Strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je poskytovatel oprávněn jednostranně 
požadovat zvýšení ceny za službu z důvodu inflace. Poskytovatel je po dobu trvání závazku ze 
Smlouvy oprávněn cenu za jednu člověkohodinu a cenu za jeden výjezd patrolovací služby podle 
odstavce 3.1 zvýšit v případě, že míra inflace, vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen v České republice, zjištěná z úředního sdělení Českého statistického úřadu 
(dále jen „zjištěná inflace“), přesáhne v základním období 1 %. Poskytovatel je v takovém případě 
jednou ročně oprávněn ceny podle odstavce 3.1 zvýšit o tolik procentních bodů, kolik činí zjištěná 
inflace. Základním obdobím pro zjišťování míry inflace je vždy kalendářní rok předcházející roku, 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

4 

v němž má být zvýšena cena za jednu člověkohodinu podle odstavce 3.1 (tj. např. pro zvýšení cen 
v roce 2026 je rozhodná zjištěná inflace za rok 2025 atd.). Smluvní strany se dále dohodly, že 
poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli zaplacení cen podle odstavce 3.1 zvýšených 
o zjištěnou inflaci a objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit ceny podle odstavce 3.1 zvýšené 
o zjištěnou inflaci, pokud tuto skutečnost písemně oznámí objednateli alespoň 5 pracovních dnů 
před skončením měsíce, za nějž má být hrazena cena zvýšená o zjištěnou inflaci. První kalendářní 
den následujícího měsíce po řádně učiněném písemném oznámení o zvýšení ceny o zjištěnou inflaci 
se takto zvýšená cena stává dohodnutou cenou podle odstavce 3.1. Právo podle tohoto odstavce 
může poskytovatel uplatnit nejdříve v roce 2026 za rok 2025. 

3.7 Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění (ke dni účinnosti této Smlouvy ve výši 21 %). Poskytovatel je oprávněn, 
jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě dle výše uvedeného zákona zvýšit 
fakturovanou částku. 

3.8 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy je plátce DPH. 
3.9 Stane-li se poskytovatel, který je plátcem DPH, nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a 

zákona o DPH: 
3.9.1 je povinen to objednateli neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního poté 

následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje pro úhradu DPH 
z daného plnění. 

3.9.2 má objednatel právo 
a) snížit jakékoliv další úhrady dodavateli o DPH a odvést DPH z daného plnění za 

dodavatele a dále případně 
b) od Smlouvy odstoupit; odstoupením se v takovém případě Smlouva ruší od okamžiku, 

kdy odstoupení dojde poskytovateli. 
3.10 Poskytovatel, který je plátcem DPH je povinen objednateli neprodleně po uzavření Smlouvy 

písemně sdělit bankovní spojení jeho účtu, který zveřejnil správce daně a neprodleně písemně 
objednateli sdělovat jakékoliv změny tohoto údaje. Bude-li poskytovatel plátcem DPH, bude 
úhrada prováděna na účet poskytovatele, který je správcem daně ke dni zadání příkazu k úhradě 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a je-li takových účtů více, pak na ten z nich, 
který poskytovatel písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby objednatele. Není-li žádné 
bankovní spojení takového účtu správcem daně zveřejněno, je objednatel oprávněn pozdržet platby 
až do 21. dne poté, kdy jej poskytovatel upozorní na zveřejnění nového čísla účtu. 

Čl. 4. 
Platební podmínky 

4.1 Vyúčtování ceny bude provedeno s měsíční periodou daňovým dokladem (dále jen faktura), který 
musí kromě všech náležitostí daňového dokladu dle platných právních předpisů obsahovat: 
- číslo Smlouvy, 
- celkovou cenu za daný měsíc bez DPH a včetně DPH, 
- vytištěný a e-mailovou komunikací odsouhlasený zástupci obou Stran (čl. 3.4. Smlouvy) 

výkaz odpracovaných člověkohodin za daný měsíc a výkaz počtu výjezdů patrolovací služby. 
4.2 Poskytovatel vystaví fakturu vždy nejpozději k desátému dni měsíce následujícího po měsíci, za 

který je služba účtována, po odsouhlasení a kontrole objemu (počtu člověkohodin a počtu výjezdů) 
a kvality poskytnuté Služby ze strany vedoucího provozu Správy účelových zařízení VŠE. 

4.3 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli fakturu ve lhůtě splatnosti 21 dnů ode dne doručení 
faktury na e-mailovou adresu:  a to formou převodu na účet poskytovatele. Za 
den splnění platební povinnosti objednatele se považuje den, kdy byla příslušná částka odepsána 
z účtu objednatele. 

4.4 Pro případ prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Čl. 5.  
Práva a povinnosti objednatele 

5.1 Objednatel je povinen zpřístupnit poskytovateli prostory, ve kterých bude Služba prováděna, 
a poskytnout poskytovateli veškerou součinnost, zejména bezplatně poskytne pracovníkům 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

5 

poskytovatele, které poskytovatel pověřil v souladu s touto Smlouvou výkonem Služby, nezbytné 
prostory, které budou využívány pro výkon Služby, umožní vstup do určených prostor a současně 
umožní pracovníkům poskytovatele uložení osobních věcí či používání sociálního zařízení. 

5.2 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům poskytovatele řádné plnění jejich pracovních 
povinností. 

5.3 Objednatel zajistí pro pracovníky poskytovatele technické prostředky (např. tablet) pro obsluhu 
krizového informačního systému (po jeho zprovoznění). 

5.4 Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění Služby a zaznamenávat do systému 
elektronické evidence událostí zjištěné nedostatky a požadovat odstranění vad. Zjištěné závady 
budou konzultovány s odpovědnou osobu poskytovatele, která je povinna bez zbytečného odkladu 
sjednat nápravu závadného stavu. 

5.5 Objednatel je povinen poskytovateli oznámit případné omezení rozsahu prací s dostatečným 
předstihem před požadovaným omezením rozsahu prací. 

Čl. 6. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

6.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby objednateli dle svých odborných schopností 
a znalostí za podmínek sjednaných v této Smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve 
sjednané době prostřednictvím svých pracovníků. Poskytovatel nesmí při poskytování Služeb 
využívat u jednoho zaměstnance souběžně více pracovněprávních vztahů. Poskytovatel je 
povinen po celou dobu trvání této Smlouvy postupovat při poskytování Služeb a při vedení 
dokumentace a záznamů o poskytovaných Službách plně v souladu s právními předpisy, zejména 
pracovněprávními, touto Smlouvou a jejími přílohami, pokyny a příslušnými normami ČSN. 

6.2 Ve vztahu ke Službě dle odst. 2.1.1 této Smlouvy poskytovatel zajistí činnosti spojené 
s poskytováním této Služby v režimu 7 dní v týdnu, 12 hodin denně v době od 19:00 do 07:00 
hodin, a to potřebným počtem náležitě instruovaných a kvalifikovaných pracovníků se znalostí 
zákonů České republiky týkajících se výkonu Služby tak, aby na recepci Palachovy koleje byli 
přítomni vždy dva pracovníci poskytovatele, z nichž jeden bude sledovat záznamy kamer a jeden 
bude provádět kontrolu venkovních prostor a objektů v souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy. 

6.3 Ve vztahu ke Službě dle odst. 2.1.2 této Smlouvy poskytovatel zajistí patrolovací službu, a to tak, 
aby tato motorizovaná jednotka zajížděla pravidelně denně v náhodných časech (každou noc 
jiných) od 00.00 hodin do 03:00 hodin 1x na kolej Jarov II a 1x na kolej Rooseveltova, popř. 
přijela na tyto koleje mimořádně nad rámec těchto výjezdů, a to na vyžádání pracovníka SÚZ. 
V rámci poskytování této Služby poskytovatel rovněž zajistí, aby patrolovací služba byla schopna 
na vyžádání recepce kolejí, popř. vedení kolejí na Jižním Městě, přijet na kolej Blanice nebo 
Vltava. Pracovníci patrolovací služby vždy zkontrolují budovu dané koleje tak, že ji fyzicky 
projdou od shora dolu, popř. zasáhnou u předem nahlášeného, popř. na místě zjištěného incidentu. 
V případě, že incident vyhodnotí tak, že ho nejsou schopni sami zvládnout zavolají Městskou 
policii nebo Policii ČR. 

6.4 Pokud pracovníci ostrahy při poskytování Služby dle odst. 2.1.1 nezareagují na podezřelou 
událost zobrazovanou na kamerách zobrazovaných v recepci Palachovy koleje do 1 minuty od 
zobrazení podezřelé události, bude toto jejich nekonání považováno za závažné porušení této 
Smlouvy. Reakcí se rozumí např. telefonické upozornění druhého pracovníka na obchůzce na 
podezřelou událost s tím, že on začne bezprostředně po upozornění konat. 

6.5 Pracovníci poskytující Službu budou mít slušné ale nekompromisní chování, komunikační 
dovednosti v českém i anglickém jazyce s důrazem na zvládání krizových situací a odpovídající 
fyzickou zdatnost. Objednatel si vyhrazuje právo přezkoušet fyzickou zdatnost každého 
z pracovníků poskytovatele vždy před jejich přidělením do trvalé služby, a to tak, že změří čas, 
za který vyjdou do 12. patra Thalerovy koleje. Bude-li čas pracovníka delší než 2 minuty a 30 
vteřin, poskytovatel se zavazuje na výzvu objednatele a ve lhůtě 2 pracovních dnů od doručení 
této výzvy, nahradit takového člena realizačního týmu pracovníkem novým, splňujícím 
požadavky stanovené touto Smlouvou. 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

6 

6.6 Poskytovatel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci poskytující Službu budou rozumět a mluvit 
česky a budou ovládat základy angličtiny na úrovni stupně B11 v takové míře, aby zvládli základní 
komunikaci s ubytovanými. Objednatel si vyhrazuje právo pracovníky poskytovatele přezkoušet 
ze znalosti angličtiny, a to vždy v případě, že bude nasazen nový pracovník poskytovatele do 
trvalé služby. Nebude-li objednatelem vymezené přezkoušení úspěšné, poskytovatel se zavazuje 
na výzvu objednatele a ve lhůtě 2 pracovních dnů od doručení této výzvy, nahradit takového člena 
realizačního týmu pracovníkem novým, splňujícím požadavky stanovené touto Smlouvou. 

6.7 Poskytovatel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci poskytující pro objednatele Službu budou 
pobývat a pracovat v České republice legálně a nebudou mít záznam v evidenci rejstříku trestů. 
Za tuto skutečnost poskytovatel odpovídá v plném rozsahu po celou dobu trvání smluvního 
vztahu. Na výzvu objednatele je povinen tuto skutečnost doložit bez zbytečného odkladu. 
Nesplnění této povinnosti bude považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

6.8 Poskytovatel se zavazuje, že pro poskytování Služby přidělí své pracovníky dlouhodobě tak, aby 
se zapracovaní pracovníci zbytečně neměnili. 

6.9 Poskytovatel vybaví všechny pracovníky poskytující pro objednatele Službu mobilním telefonem 
tak, aby byli kdykoliv dosažitelní. Za tímto účelem seznámí vedoucího provozu Správy účelových 
zařízení s čísly jejich mobilních telefonů. Pokud dojde k nasazení nového pracovníka 
poskytujícího Službu, poskytovatel se zavazuje seznámit vedoucího provozu Správy účelových 
zařízení nejpozději v den jeho nástupu s číslem jeho mobilního telefonu. 

6.10 Poskytovatel zajistí vhodný systém elektronické evidence událostí a pohybu strážných po areálu 
Kampusu Jarov a událostí a pohybu patrolovací služby na kolejích Blanice a Vltava, popř. i na 
kolejích Jarov II a Rooseveltova v souladu s přílohou č. 3 Smlouvy, jak pro venkovní stanoviště, 
tak pro budovy, dle kterého se budou strážní hlásit při svých pochůzkách. 

6.11 Poskytovatel dále zajistí evidenci příchodu a odchodu jednotlivých strážných vhodným způsobem 
na recepci University hotelu, nejlépe elektronicky. V každý okamžik musí být možno zjistit, kteří 
strážní (jméno příjmení, mobilní spojení) vykonávají službu v areálu kolejí VŠE. 

6.12 Pracovníci poskytovatele budou v průběhu Služby řešit v součinnosti s recepcí University hotelu 
odemykání náhradním klíčem/kartou zabouchnutých dveří k buňkám (nikoliv však otvírání 
zaseklých zámků) a pokojům ubytovaných a nahazování spadlých jističů k jednotlivým buňkám. 

6.13 Pracovníci poskytovatele budou v průběhu Služby v případě ohrožení (požár, střelec, výbušné 
zařízení apod.) obsluhovat krizový informační systém a v případě nutnosti zajistí pomocí tohoto 
systému informovanost dotčených osob (zaměstnanců i ubytovaných, popř. dalších osob). 

6.14 Pracovníci poskytovatele budou v případě nutnosti poskytovat součinnost při evakuaci osob 
z objektů objednatele. 

6.15 Službu konající pracovníci poskytovatele v průběhu své služby provádějí zápisy o průběhu služby 
do systému elektronické evidence událostí a do skupiny zřízené za tímto účelem ve WhatsUpp 
(nebo jiném vhodném systému). 

6.16 Ze svých pracovníků stanoví poskytovatel jednoho zástupce „předáka“, který bude organizovat 
poskytování Služby ve spolupráci s vedením Správy účelových zařízení VŠE. Jednou měsíčně 
bude e-mailem potvrzovat měsíční Výkaz odpracovaných člověkohodin a počtu výjezdů 
patrolovací služby, kde budou zaznamenány skutečně provedené práce. 

6.17 Předák poskytovatele bude oprávněn jednat se zástupcem objednatele o provozních 
a organizačních záležitostech. 

6.18 Případné nedostatky v poskytování Služby musí být odstraněny ještě týž den, kdy s nimi byl 
poskytovatel seznámen. Pokud nebudou nedostatky odstraněny, bude toto vyznačeno v systému 
elektronické evidence událostí. 

6.19 Pracovníci poskytovatele jsou při provádění Služby povinni řídit se organizačními pokyny vedení 
Správy účelových zařízení VŠE a předpisy určujícími režim pohybu a výkonu práce ve 
venkovních prostorách a objektech objednatele. Nesplnění této povinnosti bude považováno za 
hrubé porušení Smlouvy. 

6.20 Poskytovatel je povinen zajistit u svých pracovníků poskytujících Službu dodržování platných 
zákonů, hygienických předpisů, předpisů BOZP a požární ochrany. Poskytovatel je povinen 
zajistit vlastním nákladem odpovídající vybavení svých pracovníků poskytujících Službu. 

                                                 
1 Zvládnou vytvářet jednoduché a souvislé texty o tématech, která znají, a která je zajímají. 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

7 

V případě, že to vyžadují okolnosti, zajistí vlastním nákladem i řádnou ochranu svých pracovníků 
proti infekci. 

6.21 Poskytovatel je povinen seznámit své pracovníky s kolejním řádem, metodickým pokynem pro 
odemykání buněk/pokojů, s provozním řádem a požárním řádem platným ve venkovních 
prostorách a objektech objednatele, ve kterých je Služba poskytována. 

6.22 Pracovníci poskytovatele jsou oprávněni v prostorách objednatele kouřit jen na k tomu určených 
místech vyznačených informační cedulí. 

6.23 Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytování Služby s maximální šetrností k místu plnění, 
k majetku objednatele a k majetku ubytovaných osob. Stejně tak se poskytovatel zavazuje 
poskytovat Službu tak, aby jimi byli ubytovaní co nejméně rušeni. Poskytovatel se za své 
pracovníky zavazuje, že veškerá činnost související s poskytováním Služby bude prováděna tak, 
aby nedošlo k poškození majetku objednatele ani ubytovaných osob. 

6.24 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou objednateli či jiným osobám (ubytovaným) 
způsobil při výkonu své činnosti dle Smlouvy s tím, že v plném rozsahu odpovídá také za škodu 
způsobenou v rámci plnění předmětu Smlouvy ze strany osob provádějících za poskytovatele 
příslušné činnosti. 

6.25 Poskytovatel se zavazuje v souvislosti s plněním Služeb dle této Smlouvy mít uzavřenu pojistnou 
smlouvu na pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě 
(např. ubytovaným) či objednateli, která pokryje škodu ve výši minimálně 50 mil. Kč se 
sublimitem (popř. samostatnou pojistnou smlouvou) pojištění škody způsobené jednáním 
pracovníka poskytovatele nejméně do výše 10 mil. Kč, po celou dobu trvání této Smlouvy. Tuto 
smlouvu v rozsahu výše uvedeného pojištění poskytovatel předloží ve formátu originálu, popř. 
úředně ověřené kopie, a to nejpozději při podpisu této Smlouvy. Pokud tak neučiní, objednatel je 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení s předložením této 
pojistné smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto pokutu započíst proti měsíční fakturaci. 
Nedoložení pojistné smlouvy ani přes výzvu objednatele bude považováno za podstatné porušení 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat toto pojištění v platnosti minimálně po celou trvání 
této Smlouvy a tuto skutečnost objednateli kdykoliv na jeho výzvu prokázat. Nesplnění této 
povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

6.26 Pokud by pracovník poskytovatele při plnění předmětu Smlouvy způsobil škodu či zavinil ztrátu 
(např. přístupové karty, tabletu nebo klíčů), uhradí poskytovatel tuto škodu nezávisle na 
skutečnosti, který pracovník poskytovatele tuto škodu způsobil. Úhrada bude provedena do 
14 dnů od doručení výzvy k úhradě škody poskytovateli. 

6.27 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v souvislosti s porušením 
povinností poskytovatele podle Smlouvy (§ 2913 OZ), ledaže porušení povinností bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

6.28 Pokud pracovníci poskytovatele při své činnosti dle této Smlouvy zjistí jakékoliv závady na 
majetku objednatele, jsou povinni tuto skutečnost zapsat do systému elektronické evidence 
událostí a ihned ji nahlásit vedoucímu provozu a správci areálu CKJ Správy účelových zařízení 
včetně pořízené fotodokumentace. 

6.29 Poskytovatel se za své pracovníky zavazuje, že při styku s pracovníky objednatele i ubytovanými 
osobami budou tito zachovávat zásady slušného chování a občanského soužití. Poskytovatel je 
povinen zajistit, aby pro osoby vykonávající Služby dle této Smlouvy platil zákaz užívání 
jakýchkoli symbolů (např. ve formě tetování, nášivek na oděvu atd.) propagujících hnutí, které 
prokazatelně směřují k potlačení práv a svobod člověka nebo hlásají rasovou, etnickou, 
národnostní, náboženskou či třídní zášť nebo zášť vůči jiné skupině osob. Poskytovatel je dále 
povinen zajistit, aby osoby vykonávající Služby dle této Smlouvy jednaly takovým způsobem, 
který nepoškodí ani nebude způsobilý poškodit dobré jméno objednatele. Při porušení této 
povinnosti se poskytovatel zavazuje vyměnit na žádost objednatele daného pracovníka, který tuto 
zásadu hrubě porušil nebo opakovaně porušuje. 

6.30 Poskytovatel se zavazuje, že všechny věci nalezené v místě poskytování Služby zaměstnanci 
poskytovatele budou neodkladně odevzdány vedoucímu provozu Správy účelových zařízení nebo 
správci areálu CKJ. 

6.31 Poskytovatel odpovídá za vybavení svých pracovníků poskytujících Službu jednotným 
pracovním oděvem vhodným pro dané prostředí a roční období označeným logem poskytovatele 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

8 

a nápisem Ostraha nebo Security nebo jiným vhodným nápisem, z kterého vyplývá, že se jedná 
o pracovníky ostrahy poskytující Služby dle této Smlouvy. 

6.32 Poskytovatel prohlašuje, že své zaměstnance informoval o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem sjednaných prací a služeb. 

6.33 Poskytovatel poučil své pracovníky, že se pohybují v prostorách, ve kterých mohou přijít do styku 
s osobními údaji ve smyslu Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále Nařízení) a s ním související legislativy České republiky. Poskytovatel 
poučí své pracovníky v tom smyslu, že jakékoliv osobní údaje v papírové i elektronické formě 
nesmí žádným způsobem kopírovat, zaznamenávat a evidovat ani předávat třetím stranám. 
V případě, že pracovníci poskytovatele naleznou dokumenty s osobními údaji v papírové podobě, 
nebo elektronická zařízení či nosiče elektronických dat obsahující osobní údaje nebo budou mít 
podezření, že mohou obsahovat osobní údaje, nahlásí tuto skutečnost vedoucímu provozu Správy 
účelových zařízení VŠE a tyto dokumenty nebo elektronická zařízení a nosiče mu neprodleně 
předají. 

Čl. 7. 
Vícepráce, méněpráce 

7.1 Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat další Služby dle potřeby objednatele nad rámec 
ustanovení této Smlouvy s tím, že vedoucí provozu Správy účelových zařízení dohodne 
s dostatečným předstihem s určeným zástupcem poskytovatele rozsah těchto prací. Tyto práce 
budou realizovány v cenách za jednu člověkohodinu nebo jeden výjezd patrolovací služby 
uvedených v této Smlouvě. Provedení těchto prací bude zaznamenáno ve Výkazu odpracovaných 
člověkohodin nebo výkazu počtu výjezdů patrolovací služby. 

7.2 Objednatel si vyhrazuje právo na méněpráce. Méněpráce čili dočasné neposkytování Služby nebo 
části Služby bude vždy předem s dostatečným předstihem projednáno s předákem poskytovatele. 
Tyto práce nebudou dočasně účtovány, což bude uvedeno ve Výkazu odpracovaných člověkohodin 
nebo výkazu počtu výjezdů patrolovací služby. 

7.3 Neprovedené práce z titulu omezení provozu, dočasného vyloučení prostor z provozu nebo oprav 
a rekonstrukčních prací nebudou fakturovány. Tato skutečnost bude vzájemně dohodnuta předem 
Stranami a potvrzena e-mailovou komunikací v dostatečném předstihu před zahájením omezení 
provozu. 

Čl. 8. 
Reklamace 

8.1 Objednatel bude do systému elektronické evidence událostí zaznamenávat své požadavky a rovněž, 
bez zbytečného odkladu, i zjištěné nedostatky a poskytovatel je povinen tyto nedostatky 
bezodkladně odstranit, a to nejpozději do 24 hodin od učinění záznamu do tomto systému. 

8.2 Smluvní strany se dohodly na pravidelném vyhodnocování kvality poskytované Služby. 
Vyhodnocování bude prováděno zpravidla po uplynutí 2 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 
Vyhodnocení bude provedeno formou zápisu do systému elektronické evidence událostí. Prvním 
termínem pro vyhodnocení je konec dubna 2025. 

Čl. 9.  
Realizační tým poskytovatele 

9.1 Objednatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené v příloze č. 6 ZD, tj. seznamu realizačního 
týmu, fakticky přímo podílely na realizaci Veřejné zakázky. Změna člena realizačního týmu bude 
přípustná pouze po přechozím souhlasu nebo vyžádání objednatele za předpokladu, že nový člen 
realizačního týmu bude splňovat potřebnou kvalifikaci dle ZD či této Smlouvy. Změna člena 
realizačního týmu bez souhlasu objednatele se považuje za podstatné porušení Smlouvy, a to bez 
ohledu na to, zda se jedná o člena vyhovujícího požadavkům dle ZD a této Smlouvy či nikoliv. 

9.2 V případě sdělení objednatele, že požaduje výměnu člena realizačního týmu, je poskytovatel 
povinen do (1) jednoho měsíce zajistit výkon práce na pozici daného člena realizačního týmu jinou 
osobou. Nedohodnou-li se Strany jinak, je poskytovatel povinen před koncem lhůty dle předchozího 
odstavce předložit návrh minimálně tří pracovníků (včetně profesních životopisů) splňujících 
požadavky pro danou pozici, když objednatel je oprávněn na základě předloženého návrhu určit 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

9 

konkrétní osobu, která bude Služby jakožto člen realizačního týmu vykonávat. Objednatel je 
oprávněn požadovat výměnu pracovníka podle tohoto odstavce Smlouvy i bez udání důvodu, 
nejvýše však dvakrát za kalendářní rok. 

9.3 V případě potřeby změny člena realizačního týmu poskytovatel písemně požádá o souhlas 
objednatele s touto změnou alespoň (14) čtrnáct dní před touto změnou. Výjimkou je situace, kdy 
poskytovatel jednoznačně prokáže, že lhůtu dle předchozí věty nemohl dodržet z důvodu 
nespočívajícím na jeho straně (např. pracovní neschopnost člena realizačního týmu, smrt člena 
realizačního týmu), v takovém případě je povinen požádat o souhlas bezodkladně po zjištění těchto 
důvodů. Součástí žádosti o souhlas se změnou člena realizačního týmu musí být doklady prokazující 
splnění kvality a kvalifikace nahrazovaného člena realizačního týmu. 

Čl. 10.  
Platnost Smlouvy 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
10.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
10.3 Smlouva zaniká: 

10.3.1 Písemnou dohodou obou Stran ke dni uvedeném v této dohodě. 
10.3.2 Písemnou výpovědí s (6) šestiměsíční výpovědní dobou bez udání důvodu. Výpovědní 

doba počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Straně. 
10.3.3 Odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného porušení smluvních povinností dle 

odstavce 10.5. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé Straně. 
10.3.4 Zánikem jedné ze Stran bez právního nástupce. 
10.3.5 Odstoupením objednatele od Smlouvy z důvodů dle ust. § 223 ZZVZ. Účinky odstoupení 

nastávají okamžikem jeho doručení druhé Straně. 
10.3.6 Odstoupením objednatele od Smlouvy v případě prohlášení insolvence na poskytovatele, 

vstupu poskytovatele do likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku na poskytovatele, 
nařízení nucené správy podle právního předpisu na poskytovatele nebo nastane-li 
u poskytovatele obdobná situace podle právního řádu země jeho sídla. 

10.3.7 Zánikem jedné ze Stran bez právního nástupce, popř. v důsledku smrti fyzické osoby, 
která je jinou osobou, prostřednictvím níž prokazoval poskytovatel splnění kvalifikace 
dle Zadávací dokumentace. 

10.4 V případě ukončení Smlouvy dle odst. 10.3.1 až 10.3.7 tohoto článku této Smlouvy je objednatel 
oprávněn uzavřít smlouvu s druhým účastníkem v pořadí dle hodnocení nabídek v řízení pro 
zadání Veřejné zakázky. Objednatel v takovém případě není povinen provádět nové hodnocení 
nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v řízení pro zadání Veřejné zakázky. Objednatel však 
provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v řízení pro zadání Veřejné 
zakázky s ohledem na ust. § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou naplněny 
povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle ust. § 48 ZZVZ. Pokud jsou naplněny 
důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým účastníkem v pořadí v řízení pro 
zadání Veřejné zakázky, může objednatel oslovit dalšího dodavatele v pořadí, tzn. toho, který se 
umístil na třetím místě v pořadí a postupovat obdobným způsobem. 

10.5 Za podstatné porušení smluvních povinností považují Strany především opakované (nejméně 3x) 
poskytování nekvalitních Služeb poskytovatelem, na které byl poskytovatel bezvýsledně písemně 
upozorněn. Za nekvalitní Služby poskytovatele se považuje zejména zanedbání povinnosti 
vyplývajících z přílohy č. 1 Smlouvy, tj. sledovat kamerové záznamy, neidentifikovaní osob 
konajících nežádoucí činnost v rozporu s provozními a kolejním řádem, nepřivolání městské nebo 
státní policie v případě, že nejsou schopni danou situaci zvládnout, odmítnutí součinnosti 
s pracovníky Správy účelových zařízení, chování v rozporu se zásadami slušného chování 
a občanského soužití, popř. jiné porušení, které je jako podstatné ve Smlouvě přímo vymezeno. 

10.6 Ze strany objednatele je za porušení smluvních povinností považována neschopnost dostát svým 
závazkům uhradit smluvní cenu po dobu 90 dní. V případě ukončení Smlouvy se Strany zavazují 
dohodnout se na způsobu vypořádání vzájemných závazků. 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

10 

Čl. 11.  
Závěrečná ustanovení 

11.1 Účastníci Smlouvy tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním 
úkonům dle této Smlouvy. 
Za poskytovatele:  

Za objednatele:  
  

a 
 

. 
11.2 Výklad této Smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
11.3 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být pouze písemnou formou a v souladu se 

zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
11.4 Pro Strany platí vzájemná oznamovací povinnost v případě změn, které přímo souvisí se 

smluvním vztahem (změna sídla, změna odpovědné osoby, změna názvu, prohlášení o konkurzu 
atd.). 

11.5 Poskytovatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

11.6 Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, ani své 
pohledávky a nároky vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím 
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu objednatele. Objednatel 
je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce poskytovatele za objednatelem, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za poskytovatelem. Pohledávky objednatele 
a poskytovatele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

11.7 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Strana obdrží jedno její vyhotovení. Veškeré 
změny nebo doplňky této Smlouvy budou prováděny výhradně formou vzestupně číslovaných, 
písemných dodatků k této Smlouvě. 

11.8 Tato Smlouva bude uveřejněna na profilu objednatele v souladu s ust. § 219 ZZVZ, resp. 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným 
způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. 

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním této 
Smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele a poskytovatele své podpisy včetně parafování 
všech stránek této Smlouvy. 



STRÁŽNÍ SLUŽBA V KAMPUSU JAROV, KOLEJÍ JAROV II, ROOSEVELTOVA A KOLEJÍ BLANICE A VLTAVA 
 

11 

V Praze, dne      .2025                                                      V Praze, dne      . 2025 

Poskytovatel: CENTR GROUP a.s.  Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Ing. Michal Buriánek, člen představenstva Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 

Přílohy Smlouvy o dílo: 
č. 1 – Specifikace činností strážní služby v Kampusu Jarov. 
č. 2 – Systém řízení a poskytování služeb ostrahy majetku a měkkých cílů. 
č. 3 – Systém elektronické evidence událostí. 
 



 
ST

RÁ
ŽN

Í S
LU

ŽB
A 

V 
KA

M
PU

SU
 JA

RO
V,

 K
O

LE
JÍ

 JA
RO

V 
II,

 R
O

O
SE

VE
LT

O
VA

 A
 K

O
LE

JÍ
 B

LA
N

IC
E 

A 
VL

TA
VA

 
 

12
 

Př
ílo

ha
 S

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 č

. 1
 - 

Sp
ec

ifi
ka

ce
 č

in
no

st
í s

tr
áž

ní
 sl

už
by

 v
 K

am
pu

su
 J

ar
ov

. 

Po
ža

da
vk

y 
na

 p
ra

co
vn

ík
y 

st
rá

žn
í s

lu
žb

y:
 

a)
 

Po
sk

yt
ov

at
el

 s
trá

žn
í s

lu
žb

y 
za

jis
tí 

pr
ov

oz
 o

st
ra

hy
 K

am
pu

su
 J

ar
ov

 d
vě

m
a 

pr
ac

ov
ní

ky
 s

e 
zn

al
os

tí 
zá

kl
ad

ů 
an

gl
ič

tin
y 

pr
o 

ko
m

un
ik

ac
i s

 u
by

to
va

ný
m

i (
cc

a 
B

1)
 a

 o
dp

ov
íd

aj
íc

í t
ěl

es
no

u 
ko

nd
ic

í v
 ro

zs
ah

u 
19

:0
0 

– 
07

:0
0 

ho
d.

 7
 d

ní
 v

 tý
dn

u,
 

b)
 

pr
ac

ov
ní

ci
 st

rá
žn

í s
lu

žb
y 

js
ou

 p
ov

in
ni

 z
ná

t p
ro

vo
zn

í a
 p

ož
ár

ní
 řá

dy
 b

ud
ov

 a
 sp

or
to

vi
šť

 v
 K

am
pu

su
 Ja

ro
v 

a 
js

ou
 p

ov
in

ni
 z

ná
t k

ol
ej

ní
 řá

d 
Sp

rá
vy

 ú
če

lo
vý

ch
 

za
říz

en
í V

ŠE
 a

 m
et

od
ic

ký
 p

ok
yn

 p
ro

 o
de

m
yk

án
í p

ok
oj
ů/

bu
ně

k,
 

c)
 

pr
ac

ov
ní

ci
 s

trá
žn

í s
lu

žb
y 

pr
ov

ád
í o

bc
hů

zk
y 

ve
nk

ov
ní

ch
 p

ro
st

or
, o

ko
lí 

bu
do

v 
a 

vš
ec

h 
pa

te
r b

ud
ov

 (v
yj

ed
ou

 v
ýt

ah
em

 d
o 

ne
jv

yš
ší

ho
 p

at
ra

 a
 p
ěš

ky
 s

ej
do

u 
do

lů
 s

 tí
m

, ž
e 

ná
ho

dn
ě 

pr
oj

do
u 

ch
od

by
 n

a 
je

dn
ot

liv
ýc

h 
pa

tre
ch

) 
v 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
 p

od
le

 p
řil

ož
en

éh
o 

pl
án

ku
 v

 b
od

u 
2.

 k
až

do
u 

ho
di

nu
 ta

k,
 a

by
 n

eb
yl

o 
m

ož
no

 v
ys

le
do

va
t p

ra
vi

de
ln

os
t o

bc
hů

zk
y 

an
i z

 h
le

di
sk

a 
ča

so
vé

ho
 a

ni
 z

 h
le

di
sk

a 
po

řa
dí

 k
on

tro
ly

 je
dn

ot
liv

ýc
h 

st
an

ov
iš
ť 

v 
ar

eá
lu

 a
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
bu

do
v,

 a
 o

 
pr

ov
ed

en
é 

ob
ch
ůz

ce
 p

ro
ve

do
u 

zá
pi

s 
do

 s
ys

té
m

u 
el

ek
tro

ni
ck

é 
ev

id
en

ce
 u

dá
lo

stí
. P

ři 
ob

ch
ůz

ce
 b

ud
ou

 p
ra

co
vn

íc
i s

trá
žn

í 
slu

žb
y 

ko
nt

ro
lo

va
t i

 u
za

vř
en

í 
vs

tu
pn

íc
h 

dv
eř

í d
o 

je
dn

ot
liv

ýc
h 

bu
do

v,
 

d)
 

cí
le

m
 o

bc
hů

ze
k 

m
ez

i 
21

:0
0 

– 
23

:0
0 

ho
d.

 j
e 

za
jis

tit
 u

ko
nč

en
í 

ve
šk

er
ýc

h 
ak

tiv
it 

pr
ob

íh
aj

íc
íc

h 
v 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
, z

ej
m

én
a 

na
 s

po
rto

vi
št

íc
h,

 v
 m

ís
te

ch
 

ve
nk

ov
ní

ch
 g

ril
ů,

 re
la

xa
čn

íc
h 

zó
ná

ch
 a

 n
a 

za
hr

ád
ce

 p
ře

d 
kl

ub
em

 M
A

G
N

ET
O

 (H
ar

tig
ov

a 
20

2,
 1

30
 0

0 
Pr

ah
a 

3)
 p

o 
22

:0
0 

ho
di

ně
, 

e)
 

pr
ac

ov
ní

ci
 s

trá
žn

í 
sl

už
by

 z
aj

is
tí 

do
dr

žo
vá

ní
 p

ro
vo

zn
íc

h 
řá

dů
 a

 n
oč

ní
ho

 k
lid

u 
v 

ho
di

ná
ch

 o
d 

22
:0

0 
do

 0
6:

00
 j

ak
 v

e 
ve

nk
ov

ní
ch

 p
ro

st
or

ác
h,

 t
ak

 n
a 

je
dn

ot
liv

ýc
h 

bu
do

vá
ch

 k
ol

ej
í K

am
pu

su
 Ja

ro
v,

 z
aj

is
tí 

do
dr

žo
vá

ní
 k

ol
ej

ní
ho

 řá
du

 n
a 

je
dn

ot
liv

ýc
h 

ko
le

jíc
h 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
, 

f)
 

pr
ac

ov
ní

ci
 st

rá
žn

í s
lu

žb
y 

za
jis

tí 
oc

hr
an

u 
m

aj
et

ku
 V

ŠE
 a

 m
ěk

ký
ch

 c
ílů

 v
 K

am
pu

su
 J

ar
ov

 v
če

tn
ě 

au
t z

ap
ar

ko
va

ný
ch

 n
a 

pa
rk

ov
iš

ti 
uv

ni
tř 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
 v

 
so

ul
ad

u 
s p

řík
az

em
 ře

di
te

le
 S

Ú
Z 

V
ŠE

 č
ís

lo
 7

/2
01

8,
 O

ch
ra

na
 a

 o
str

ah
a 

m
aj

et
ku

 V
ŠE

 v
 P

ra
ze

 n
a 

Sp
rá

vě
 ú
če

lo
vý

ch
 z

ař
íz

en
í V

ŠE
, 

g)
 

je
de

n 
sl

už
bu

 k
on

aj
íc

í p
ra

co
vn

ík
 s

trá
žn

í s
lu

žb
y 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
 je

 v
žd

y 
po

vi
ne

n 
zd

rž
ov

at
 s

e 
v 

pr
os

to
ru

 r
ec

ep
ce

 P
al

ac
ho

vy
 k

ol
ej

e 
bu

do
vy

 D
 a

 s
le

do
va

t 
ka

m
er

ov
é z

áz
na

m
y,

 v
 p
říp

ad
ě p

od
ez
ře

ní
 n

a n
ež

ád
ou

cí
 či

nn
os

t n
eb

o 
oh

ro
že

ní
 m

aj
et

ku
 V

ŠE
 n

eb
o 

m
aj

et
ku

 u
by

to
va

ný
ch

 o
so

b,
 v

 p
říp

ad
ě p

ož
ár

u 
ne

bo
 o

hr
ož

en
í 

ži
vo

ta
 č

i z
dr

av
í o

so
b 

up
oz

or
ní

 s
vé

ho
 s

po
lu

pr
ac

ov
ní

ka
, k

te
rý

 je
 n

a 
ob

ch
ůz

ce
, a

by
 v

 d
an

ém
 m

ís
tě

 n
ep

ro
dl

en
ě 

za
sá

hl
, a

 to
 n

ej
po

zd
ěj

i d
o 

1 
m

in
ut

y 
od

 d
ob

y,
 

kd
y 

se
 p

od
ez
ře

lá
 č

in
no

st
 o

bj
ev

í n
a 

zá
zn

am
u 

ka
m

er
 z

ob
ra

zo
va

ný
ch

 v
 re

ce
pc

i P
al

ac
ho

vy
 k

ol
ej

e,
 

h)
 

pr
ac

ov
ní

ci
 s

trá
žn

í s
lu

žb
y 

js
ou

 p
ov

in
ni

 v
 p
říp

ad
ě 

ru
še

ní
 p

oř
ád

ku
 n

eb
o 

oh
ro

že
ní

 m
aj

et
ku

 V
ŠE

 n
eb

o 
m
ěk

ký
ch

 c
ílů

 z
je

dn
at

 n
áp

ra
vu

 a
 id

en
tif

ik
ov

at
 ru

šit
el

e 
po

dl
e 

pr
ůk

az
u 

op
ra

vň
uj

íc
íh

o 
ke

 v
st

up
u 

do
 k

ol
ej

í 
K

am
pu

su
 J

ar
ov

, 
jm

én
a 

a 
př

íjm
en

í, 
ko

le
j 

a 
čí

sl
o 

po
ko

je
 i

de
nt

ifi
ko

va
ný

ch
 o

so
b 

za
ps

at
 d

o 
sy

st
ém

u 
el

ek
tro

ni
ck

é 
ev

id
en

ce
 u

dá
lo

st
í v

če
tn
ě 

st
ru
čn

éh
o 

po
pi

su
 je

jic
h 

ne
žá

do
uc

í č
in

no
st

i, 
i) 

pr
ac

ov
ní

ci
 st

rá
žn

í s
lu

žb
y 

js
ou

 p
ov

in
ni

 n
a 

žá
do

st 
pr

ac
ov

ní
ků

 re
ce

pc
í k

ol
ej

í v
 K

am
pu

su
 Ja

ro
v 

za
sá

hn
ou

t u
 ji

m
i h

lá
še

né
ho

 p
říp

ad
u,

 
j) 

v 
př

íp
ad
ě,

 ž
e 

sl
už

bu
 k

on
aj

íc
í p

ra
co

vn
íc

i s
trá

žn
í s

lu
žb

y 
vy

ho
dn

ot
í s

itu
ac

i v
 K

am
pu

su
 J

ar
ov

 ta
k,

 ž
e 

ji 
ne

js
ou

 s
ch

op
ni

 s
am

i z
vl

ád
no

ut
, p

řiv
ol

aj
í m

ěs
ts

ko
u 

ne
bo

 st
át

ní
 p

ol
ic

ii,
 p

op
říp

ad
ě 

zá
ch

ra
nn

ou
 sl

už
bu

 n
eb

o 
ha

sič
e,

 
k)

 
pr

ac
ov

ní
ci

 s
trá

žn
í s

lu
žb

y 
js

ou
 p

ov
in

ni
 b

ýt
 v

 p
říp

ad
ě 

po
žá

ru
 n

áp
om

oc
ni

 č
le

nů
m

 p
ož

ár
ní

 h
líd

ky
 o

bj
ek

tů
 v

 K
am

pu
su

 J
ar

ov
 v
če

tn
ě 

sp
ol

up
rá

ce
 p
ři 

př
íp

ad
né

 
ev

ak
ua

ci
 o

so
b,

 je
 p

ro
to

 n
ut

no
 a

by
 v

ši
ch

ni
 z

na
li 

př
ed

pi
sy

 p
ož

ár
ní

 o
ch

ra
ny

 a
 b

yl
i p

ro
šk

ol
en

i, 
v 

ne
zb

yt
né

m
 p
říp

ad
ě 

za
vo

la
jí 

ha
sič

e,
 

l) 
či

nn
os

t s
trá

žn
í s

lu
žb

y 
m

us
í v

žd
y 

vy
ko

ná
va

t v
 je

dn
ot

né
m

 o
bl

eč
en

í v
ýr

az
ně

 o
zn

ač
en

ém
 lo

ge
m

 st
rá

žn
í f

irm
y 

a 
ná

pi
se

m
 O

ST
R

A
H

A
 n

eb
o 

SE
C

U
R

IT
Y

, n
eb

o 
jin

ým
 v

ho
dn

ým
 n

áp
is

em
, z

 k
te

ré
ho

 v
yp

lý
vá

, ž
e 

se
 je

dn
á 

o 
pr

ac
ov

ní
ky

 st
rá

žn
í s

lu
žb

y.
 

m
) 

pr
ac

ov
ní

ci
 s

trá
žn

í s
lu

žb
y 

na
m

át
ko

vě
 k

on
tro

lu
jí 

os
ob

y 
po

hy
bu

jíc
í s

e 
v 

bu
do

vá
ch

 K
am

pu
su

 J
ar

ov
, p

ro
vá

dě
jí 

př
íp

ad
no

u 
ko

nt
ro

lu
 p

rů
ka

zů
 o

pr
av
ňu

jíc
íc

h 
ke

 
vs

tu
pu

 d
o 

bu
do

v 
K

am
pu

su
 J

ar
ov

 č
i j

in
ýc

h 
do

kl
ad

ů 
op

ra
vň

uj
íc

íc
h 

ke
 v

st
up

u 
do

 b
ud

ov
 v

 s
ou

la
du

 s
 p
řík

az
em

 ře
di

te
le

 S
Ú

Z 
V

ŠE
 č

ís
lo

 7
/2

01
8,

 O
ch

ra
na

 a
 

os
tra

ha
 m

aj
et

ku
 V

ŠE
 v

 P
ra

ze
 n

a 
Sp

rá
vě

 ú
če

lo
vý

ch
 z

ař
íz

en
í V

ŠE
, j

so
u 

po
vi

nn
i v

yk
áz

at
 o

so
by

, k
te

ré
 s

e 
ne

op
rá

vn
ěn
ě 

zd
rž

uj
í v

e 
ve

nk
ov

ní
ch

 p
ro

sto
rá

ch
 n

a 



 
ST

RÁ
ŽN

Í S
LU

ŽB
A 

V 
KA

M
PU

SU
 JA

RO
V,

 K
O

LE
JÍ

 JA
RO

V 
II,

 R
O

O
SE

VE
LT

O
VA

 A
 K

O
LE

JÍ
 B

LA
N

IC
E 

A 
VL

TA
VA

 
 

13
 

ko
le

jíc
h 

K
am

pu
su

 J
ar

ov
 z

 a
re

ál
u 

ne
bo

 b
ud

ov
y 

ko
le

je
, j

ak
ož

 i
 b

ez
do

m
ov

ce
 p

ob
ýv

aj
íc

í v
 a

re
ál

u 
K

am
pu

su
 J

ar
ov

 (
ze

jm
én

a 
s o

hl
ed

em
 n

a 
sv

oz
ov

á 
m

ís
ta

 
od

pa
du

), 
n)

 
v 

pr
ůb

ěh
u 

sl
už

by
 p

ro
vá

dě
jí 

pr
ac

ov
ní

ci
 st

rá
žn

í s
lu

žb
y 

zá
pi

s o
 u

dá
lo

st
ec

h 
na

st
al

ýc
h 

v 
pr
ůb

ěh
u 

sl
už

by
, o

 p
říp

ad
ný

ch
 z

ás
az

íc
h 
či

 m
im

oř
ád

ný
ch

 u
dá

lo
st

ec
h 

do
 

sy
st

ém
u 

el
ek

tro
ni

ck
é 

ev
id

en
ce

 u
dá

lo
st

í. 

1.
 

Pl
án

 o
bc

hů
zk

y 
K

am
pu

su
 J

ar
ov

 p
ra

co
vn

ík
em

 st
rá

žn
í s

lu
žb

y 
(h

vě
zd

ič
ko

u 
js

ou
 v

yz
na

če
ny

 m
ís

ta
 z

vý
še

né
ho

 z
áj

m
u)

 
 

 
 

 



 
ST

RÁ
ŽN

Í S
LU

ŽB
A 

V 
KA

M
PU

SU
 JA

RO
V,

 K
O

LE
JÍ

 JA
RO

V 
II,

 R
O

O
SE

VE
LT

O
VA

 A
 K

O
LE

JÍ
 B

LA
N

IC
E 

A 
VL

TA
VA

 
 

14

Př
ílo

ha
 S

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 č

. 2
 –

 S
ys

té
m

 ř
íz

en
í a

 p
os

ky
to

vá
ní

 sl
už

eb
 o

st
ra

hy
 m

aj
et

ku
 a

 m
ěk

ký
ch

 c
ílů

. 
N

ed
íln

ou
 so

uč
ás

tí 
sm

lo
uv

y 
je

 so
ub

or
 v

e 
fo

rm
át

u 
pd

f, 
17

. N
áv

rh
 sy

st
ém

ů 
říz

en
í a

 p
os

ky
to

vá
ní

 sl
už

eb
_C

EN
TR

 G
R

O
U

P:
 

17
. N

áv
rh

 s
ys

té
m
ů 

říz
en

í a
 p

os
ky

to
vá

ní
 s

l  
 

 



 
ST

RÁ
ŽN

Í S
LU

ŽB
A 

V 
KA

M
PU

SU
 JA

RO
V,

 K
O

LE
JÍ

 JA
RO

V 
II,

 R
O

O
SE

VE
LT

O
VA

 A
 K

O
LE

JÍ
 B

LA
N

IC
E 

A 
VL

TA
VA

 
 

15

Př
ílo

ha
 S

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 č

. 3
 - 

Sy
st

ém
 e

le
kt

ro
ni

ck
é 

ev
id

en
ce

 u
dá

lo
st

í 
N

ed
íln

ou
 so

uč
ás

tí 
sm

lo
uv

y 
je

 so
ub

or
 v

e 
fo

rm
át

u 
pd

f „
18

. N
áv

rh
 sy

st
ém

ů 
el

ek
tro

ni
ck

é 
ev

id
en

ce
 u

dá
lo

st
í_

C
EN

TR
 G

R
O

U
P“

: 

18
. N

áv
rh

 s
ys

té
m
ů 

el
ek

tro
ni

ck
é 

ev
id

en
ce

  




